
令和２年５月１８日 

 保 護 者  各位 

 

青森県立浪岡高等学校 

校   長  對 馬 嘉 晴 

                             ＰＴＡ会長  三 上 利 江 

 

 

令和２年度 運動会・競技大会の開催について（ご案内） 

 

 薫風の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、今年度は新型コロナウィルス感染防止を考慮し、運動会と競技大会を下記のとおり１日で

開催することと致しました。５月７日から学校が再開されましたが、まだまだ予断を許さない日々

が続いております。生徒は、高校総体や遠足も中止となり、感染防止に気を遣う毎日を過ごしてお

ります。そこで、少しでも楽しんで貰いたいと思い、昼食会を計画しています。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、運動会・競技大会の観覧および昼食会準備に協力し

ていただきたくご案内申し上げます。 

記 

 

１ 期 日  令和２年６月１２日（金） 

２ 場 所  本校 陸上競技場（観覧は外での競技のみ限定） 

①保護者テントは用意しませんので、陸上トラック外の芝生に分散して観覧を 

お願いします。 

②感染予防のためマスクを着用し、発熱やかぜ症状等の体調が悪い時は参加を 

ご遠慮ください。 

３  日 程     ９：１５～ ９：２５   開会式 

９：３０～１１：００  運動会 

１１：２０～１２：２０ ３年室内競技、１･２年昼食会 

        １２：３５～１３：３５ ３年昼食会、 １･２年屋外競技 

        １３：４０～１４：４０ ３年屋外競技、１･２年室内競技 

 ４ 昼食会  経費は学年費(遠足経費)から￥１，５００を使用します 

５ 申込み  令和２年６月１日（月）までに、下記の申込み用紙を提出してください。 

６ その他  ①雨天時は室内での競技大会を行います。 

       ②事前申込がない方の昼食会手伝いはご遠慮ください。 

--------------------------  き  り  と  り -------------------------- 

令和２年度「運動会・競技大会」観覧申込み用紙 

（※参加の場合のみ、〇を付けて提出してください） 

  観覧のみ参加する  ・  昼食会準備手伝う 

                       (10:00第２体育館と調理室の間の芝生集合) 

 

                年    組  生徒氏名             

 

参加者氏名           ・            

6/1（月）までに担任に提出⇒渉外部  


